
Fremmarchen  mod  NATO/EU-
annektering  af  Ukraine
eskalerer
18. marts 2014 – Mens de internationale medier plaprer løs om
Ruslands påståede »annektering« af Krim, så er den faktiske,
strategiske virkelighed den, at Obama, NATO og EU – alle i
regi  af  Det  britiske  Imperiums  politiske  fremstød  for  en
atomkrig  –  er  i  færd  med  at  optrappe  deres  de  facto
annektering af Ukraine og deres ubønhørlige udvidelse af det
ballistiske missilforsvarssystem, som Rusland offentligt har
defineret som casus belli (grund til krig).

 

 NATO:  Ukraines  udenrigsminister  Andrii  Deshchytsya
mødtes med NATO’s generalsekretær Anders Fogh Rasmussen
mandag, hvor han anmodede om »en forstærket indsats for
at opbygge det ukrainske militærs kapacitet, og flere
fælles øvelser.« Deshchytsya fik løfte om »forstærkede
NATO-bånd til Ukraines politiske og militære lederskab«,
iflg. The Guardian i dag.
 EU:  EU-topmødet  førstkommende  torsdag  og  fredag
forventes afsluttet med underskrivelsen af den første,
politiske  del  af  »Associeringsaftalen«  mellem  EU  og
Ukraine – mere korrekt betegnet »Annekteringsaftalen« –
netop den aftale, som oprindeligt var med til at udløse
den aktuelle krise.
 En officiel, nazistisk militærstyrke internt i Ukraine
er  i  færd  med  at  blive  skabt  af  Victoria  Nulands
Hemmelige  Regering,  med  etableringen  af  en
»Nationalgarde«, som vil bevæbne og inkorporere Sektor
Højre og andre neo-nazister i de officielle, ukrainske
militærstyrker – præcis det, som russerne gentagne gange
har  fordømt  i  løbet  af  de  seneste  72  timer  som  en
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uacceptabel provokation.
 Den amerikanske vicepræsident Joe Biden landede i Polen
i dag, hvor han skal mødes med topregeringsfolk fra
Polen, Estland, Litauen og Letland. Dagens Washington
Post  rapporterer,  at  Biden  vil  »afgive  løfte  om
yderligere  sikkerhedsmæssig  assistance«  til  de
østeuropæiske lande, inklusive fremadrettet etablering
af opstilling af BMD (Ballistic Missile Defense). En
unavngiven, højtplaceret regeringsembedsmand, som rejste
sammen med Biden, sagde til The W-Post, at »Biden under
sine møder ville fortælle de østeuropæiske ledere, at
disse missilforsvarsplaner ’fortsætter iht. planerne’.«
Hvis  denne  medierapport  bliver  bekræftet,  erklærede
Lyndon LaRouche i dag[1], er Biden medskyldig i Obamas
politiske fremstød for atomkrig.

 

[1]
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LaRouche: Det er ikke et spørgsmål om intern krig i
Europa; det er et spørgsmål om en termonuklear Tredje
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om  finanssammenbruddet  bag
krisen i Ukraine
16.  marts  2014  (LPAC)  –  Et  ti  minutters  indslag  på  den
russiske  Kanal  1’s  Vremya  Nedeli  ugentlige  nyhedsprogram
søndag aften, som omhandlede reaktioner fra hele verden på
situationen  i  Ukraine/Krim,  afsluttede  deres  rapport  med
følgende kommentarer fra EIR’s Jeff Steinberg (oversat fra
russisk tilbage til engelsk):

Jeff  Steinberg[1]:  »Præsident  Obama  er  fuldstændig  under
kontrol af Wall Street-bankiererne, så vel som af europæisk,
især britisk, storkapital. Banksystemet i Vesteuropa og USA er
håbløst bankerot. De har brug for nye områder, som de kan
udplyndre. Og hvis man læser den Associeringsaftale, som EU
ville  påtvinge  Ukraine,  og  som  Janukovitj  nægtede  at
underskrive, vil man se, at dette dokument ville have slået
dørene op for Vesten til at udplyndre Ukraine.

Men det er et endnu vigtigere mål at få adgang til Eurasiens
rigdom. Og hvis det betyder at indlede en åben konflikt, så
vil  det  ikke  standse  de  folk,  der  kontrollerer  Obama.  De
ønsker at understøtte den vestlige finansverdens sæbeboble. Og
Obama går deres ærinder. Dette er ikke i USA’s interesse, men
det er, hvad Wall Street og London har brug for.«

Herefter sluttede indlægget med de to følgende sætninger: »Den
21. marts vil dørene til udplyndringen af Ukraine måske blive
slået op. Arseni Jatsenjuk har erklæret, at, på denne dag vil
den  politiske  del  af  Associeringsaftalen  med  EU  blive
underskrevet.«

Hele det ti minutter lange indslag kan ses på:
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Med Jeff Steinberg, der begynder 8:52 (rbd)

 

 

 

[1] Jeffrey Steinberg er mangeårig medarbejder i LaRouche-
bevægelsen i USA, og en af redaktørerne på EIR, Executive
Intelligence Review 
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renæssance?
Revolutionen i Kiev var i virkeligheden et statskup imod den
siddende præsident Janukovitj, begået af neo-nazistiske kredse
i Ukraine efter langvarigt, ihærdigt forarbejde fra USA, der
selv hævder at have brugt 5 mia. dollars på projektet. Nu
forsøger man at bruge kuppet, og den forventelige militære
aktion fra Rusland på Krim, til at skabe en konfrontation
mellem  USA  og  Rusland,  der  vil  ende  i  krig  og  et
brintbombehelvede,  hvis  den  ikke  stoppes.  LaRouche-kandidat
vinder  stemmer  på  at  kræve  Obamas  afgang.  USA  trues  af
dødbringende tørke og vil kun overleve med gennemførelsen af
NAWAPA og andre store vandprojekter.

GDE Error: Error retrieving file - if necessary turn off error
checking (500:Internal Server Error)

NATO gør krav på Ukraine
27. feb. 2014 – I dag demonstrerede NATO’s forsvarsministre
for øjnene af hele verden Bertrand Russels princip om, at sne
faktisk er sort, ved at erklære, at »Et suverænt, uafhængigt
og stabilt Ukraine, som er fast forpligtet over for demokrati
og regering ved lov, er altafgørende for den euro-atlantiske
sikkerhed«, under deres todages møde, som sluttede i Bruxelles
i dag.

Ifølge NATO’s synspunkt må det nazistiske regime, som netop
har  overtaget  magten  i  Kiev,  således  være  »demokratisk«;
ellers ville de ikke udstede erklæringer, som støttede det,
samt advare Rusland imod at foretage sig noget imod Ukraine,
som de gjorde i dag. Ikke alene aflagde forsvarsministrene
løfte om at forsvare Ukraines territoriale integritet, men det
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nye regime deltog i NATO-mødet. »Det var mig en glæde at byde
Ukraines  deltagelse  i  ministermødet  velkommen«,  sagde  den
amerikanske  forsvarsminister  Chuck  Hagel  under  en
pressekonference ved afslutningen af dagens møde. »Og i dag
har  jeg  bekræftet  USA’s  stærke  støtte  til  Ukraines
territoriale  integritet  og  suverænitet.«  Og  Hagel  efterlod
ingen tvivl om, at erklæringen var møntet direkte på Rusland.
»Det  er  derfor,  jeg  nøje  holder  øje  med  Ruslands
militærøvelser  langs  den  ukrainske  grænse.«

»Krigens tåge« (eng.: The Fogh of War)

»Ukraine er en nærtstående og mangeårig partner til NATO. Og
NATO  er  en  seriøs  ven  til  Ukraine«,  tilføjede  NATO’s
generalsekretær,  Anders  Fogh  Rasmussen.  »Vi  er  parate  til
fortsat at assistere Ukraine i dets demokratiske reformer.« De
øvelser, som Hagel refererede til, er snap-øvelser, som Putin
gav ordre til i går, og som omfatter de vestlige og centrale
militære distrikter, som også omfatter de baltiske og nordlige
flåder, så vel som tropper i flyvevåbnet og antiluftskyts-
tropper.  »Den  øverste  kommandochef  har  et  program  for  at
afprøve troppernes evne til at håndtere krisesituationer, som
udgør en trussel mod landets militære sikkerhed, så vel som
terrorrelaterede,  sundhedsmæssige,  epidemiologiske  og
menneskeskabte nødsituationer«, sagde forsvarsminister Sergei
Shoigu på et møde i forsvarsministeriet i går, rapporterede
Itar-Tass. Shoigu sagde, at øvelsen ikke specielt havde noget
med krisen i Ukraine at gøre. »Vi relaterer ikke disse ting på
nogen  måde«,  sagde  han.  »Øvelsen  vil  også  finde  sted  på
Ruslands  grænser  til  andre  lande,  og  Ukraine  kunne  være
iblandt  dem.«  I  alt  110.000  tropper  deltager  i  øvelsen.
»Halvfems flyvemaskiner, over 110 helikoptere, op imod 880
tanks, over 1.200 stykker militært isenkram og så mange som 80
skibe  og  marinefartøjer  vil  være  involveret«,  sagde
ministeren. Sortehavsflåden fra sin base i Sevastopol synes
ikke  at  være  involveret,  men  det  afholdt  ikke  Ukraines
præsidentskabs-raner  Tuchynov  fra  at  advare  om,  at  enhver



bevægelse af Ruslands personel i Sortehavsflåden i Krim vil
blive  fortolket  som  en  militær  aggression  imod  Ukraine.
Russerne tager imidlertid forholdsregler til sikring af deres
militære installationer i Krim. »Vi overvåger nøje, hvad der
sker i Krim, hvad der sker omkring Sortehavsflåden«, sagde
Shoigu iflg. RIA Novosti. »Vi tager forholdsregler til at
garantere  Sortehavsflådens  faciliteters,  infrastrukturs  og
arsenalers sikkerhed.«

 

Vicky  Nuland  får  sin  nye
regering i Ukraine
»Yats er vores mand«, sagde Obamas viceudenrigsminister for
europæiske og eurasiske anliggender med det vulgære sprog,
Victoria Nuland, i en optaget og vidt udbredt diskussion med
den amerikanske ambassadør til Ukraine tidligere i år. Hun
refererede til Arseni Yatsenyuk, den tidligere udenrigs- og
økonomiminister, som blev bekræftet som Ukraines foreløbige
premierminister i dag.

Nulands indsats i kuppet var tydeligvis en succes. Det er
Vicky’s regering, og som sådan vil verden kende den.

Yatsenyuk  har  omgående  lovet,  at  han  vil  underskrive
Tilslutningsaftalen  med  EU  og  gennemføre  de  barske
nedskæringer i det sociale sikkerhedsnet og i budgettet, som
IMF og EU har krævet. Som en anerkendelse af den forventede
respons  har  Yatsenyuk  beskrevet  sin  regering  som  en
»selvmordspatrulje«,  fordi  alle  dens  medlemmers  politiske
karriere  vil  blive  ødelagt  af  de  forholdsregler,  han  har
planer om at gennemføre.
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I sin form udgør den nye regering den form for teknokratiske
vederstyggelighed, som EU, IMF og Obamaregeringen har krævet,
med  de  økonomiske  topministerier,  som  går  til
»professionelle«,  monetaristiske  mordere.  Men  den
kendsgerning, at den fascistiske skare på Maidan – som stadig
var forsamlet – havde magt til at »godkende« den nye regering
betød, at de internationale kræfter, som trak i trådene, ikke
kunne slippe af sted med at skabe en regering uden åbenlyst
fascistiske medlemmer.

Medlemmer  af  Svobodapartiet  (Banderas  børn)  fik  en
vicepremierministerpost,  landbrugsministeriet  og  ministeriet
for  miljø  og  nationale  ressourcer,  mens  medlemmer  af
Maidanmafiaen nu vil have ansvaret for sundhedsministeriet og
kulturministeriet.  Maidans  kommandant  Andriy  Paruby  blev
udnævnt  til  sekretær  for  Rådet  for  Ukraines  Nationale
Sikkerheds-  og  Forsvarspolitik.

Til trods for protester fra Yatsenyuk gående ud på, at Kiev
også  ønsker  et  partnerskab  med  Rusland,  udstedte  den
fungerende præsident onsdag en advarsel mod Rusland, idet han
indkaldte den russiske charge d’affaires for at fortælle ham,
at  hvis  russiske  tropper  avancerer  ud  over  deres  base  i
Sevastopol,  Krim,  vil  Ukraine  anse  dette  for  at  være  en
»militær aggression.«

I mellemtiden er provinsen Krim fortsat i oprør. Bevæbnede
enheder fra Selvforsvarsgruppen af residerende på Krim indtog
Krims parlament og regeringsbygninger i hovedstaden Simferopol
i går kl. 4,00 om morgenen, hvor de hejste russiske flag. Kort
tid herefter opfordrede parlamentet i Krim, som var i stand
til  at  holde  møde  i  bygningen,  til  afholdelse  af  en
folkeafstemning om spørgsmålet om at »forbedre den autonome
provins’ status og udvide dens beføjelser«, iht. en erklæring
fra  parlamentslederens  pressesekretær.  Russia  Today
rapporterer, at Krim-befolkningen skal stemme ’ja’ eller ’nej’
til spørgsmålet om, hvorvidt »Den Autonome Region Krim har
statslig  suverænitet  og  er  en  del  af  Ukraine,  i



overensstemmelse  med  traktater  og  aftaler.«

Folkeafstemningen er planlagt til den 25. maj, samme dag, som
de nationale valg til præsidentembedet.

Parlamentet  på  Krim  opløste  også  regeringen  med  et
mistillidsvotum  og  udnævnte  lederen  af  det  Russiske
Enhedsparti som premierminister. Det vil i dag vælge et nyt
ministerråd.

Selv om talsmanden for Kreml Dmitri Peskov tidligt på dagen
afviste at kommentere på, hvor Victor Janukovitj, Ukraines
lovlige præsident, befandt sig, gentog Kanal Et Rusland her
til  aften  en  rapport  fra  andre  nyhedsagenturer  om,  at
Janukovitj  ville  holde  en  pressekonference  fredag  i  den
sydrussiske by Rostov-ved-Don.

Efter  kuppet  i  Ukraine:
atomkrig eller renæssance?

Politisk orientering den 27. februar 2014
med  Schiller  Instituttets  formand  Tom
Gillesberg
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EU Online-avis rapporterer om
Putins  forpligtelse  til  at
beskytte Krim
24. feb. 2014 – Eutimes.net-websiden havde en artiklen den 22.
februar  med  titlen  »Ruslands  krigstrussel  over  Ukraine
forbløffer Obamaregimet.« Alt imens den specifikke rapport i
artiklen ikke er blevet bekræftet, så gør de aktuelle forhold
i Ukraine, især i den østlige del, rapporten troværdig, efter
Lyndon LaRouches vurdering.

Dette nyhedsmedie har tidligere rapporteret om erklæringer fra
ledere af den autonome republik Krim, som indikerede, at de
ville  søge  russisk  beskyttelse,  hvis  den  neo-nazistiske
opposition  skulle  tage  magten  i  Kiev,  hvilket  den  nu  har
gjort.

Den relevante rapport på eutimes.net lyder som følger:

»En ny rapport fra udenrigsministeriet (MoFa) vedrørende den
igangværende  krise  i  Ukraine  siger,  at  den  amerikanske
præsident  Barack  Obama  var  ’forbløffet’  i  går,  efter  at
præsident  Putin  i  en  telefonsamtale  advarede  ham  om,  at
Rusland  var  parat  til  at  sende  flere  end  250.000  tungt
bevæbnede  tropper  ind  i  Krim  for  at  beskytte  borgernes
suverænitet mod yderligere aggression fra USA og EU.«

Artiklen siger også, at MoFa-rapporten (som p.t. ikke er på
dens hjemmeside) siger, at Obama og EU har allieret sig med
fascisterne  fra  Right  Sector  og  Svobodapartiet.  Denne
vurdering  er  absolut  korrekt.
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Vitrenko bringer advarsel om
ukrainsk  neo  nazistisk  kup
til EU-parlamentet
27.  februar  2014  –  Lederen  af  Ukraines  Progressive
Socialistparti, dr. Natalia Vitrenko, samt hendes delegation
af medunderskrivere af apellen fra 25. januar fra ukrainske
organisationer om, at verdens ledere bør intervenere imod et
neo-nazistisk kup i deres land, besøgte i dag EU-parlamentet i
Strassbourg.  Vitrenkos  bemærkninger  og  spørgsmål  ved  en
pressekonference,  der  afholdtes  af  præsidenten  for  EU-
parlamentet Martin Schultz og Milos Zeman, præsident for Den
tjekkiske  Republik,  chokerede  tilhørerne  og  fandt  udstrakt
dækning på tjekkisk Tv og i en meddelelse, der udsendtes af
det ukrainske nyhedsagentur UNIAN.

På  pressekonferencen,  som  afholdtes  i  anledning  af  Zemans
første  tale  i  EU-parlamentet  som  tjekkisk  præsident,  fik
Vitrenko den første henvendelse. Som det blev vist på tjekkisk
Tv  sagde  hun:  »Jeg  er  Natalia  Vitrenko,  lederen  af  et
oppositionsparti på venstrefløjen i Ukraine. Jeg er leder af
et  parti,  som  de  ukrainske  nazister  allerede  har  indledt
hekseforfølgelser mod med det formål fysisk at fjerne mig og
medlemmerne  af  vort  parti.  I  dag  foregår  der  massive
afbrændinger  af  politiske  partiers  kontorer  i  Ukraine,  og
ansatte på disse kontorer bliver slået ihjel. De politikere,
som man ikke kan lide, får deres hjem sat i brand. Valgte
deputerede  i  vore  lovgivende  institutioner  og  lokale  råd
bliver tævet for at få dem til at efterkomme kravene fra
terroristerne og neo-nazisterne fra Euromaidans Right Sector.
Neo-nazisterne har i praksis etableret deres regime.«

Idet Vitrenko dernæst forsøgte at stille sit spørgsmål, var
der uro på podiet, da Schultz bad om en oversættelse af, hvad
hun havde sagt. Dernæst fremkom den tjekkiske præsident Zeman,
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som også talte russisk, med sin første kommentar. Han sagde:
»For det første har jeg ikke forstået Deres spørgsmål, for der
var ikke noget spørgsmål. Jeg mødtes med præsident Janukovitj.
Han lovede, at Ukraine ville underskrive Aftalen med EU. Og
løfter bør opfyldes. Dette løfte blev ikke opfyldt. Det var
det hele.«

Her sluttede det tjekkiske fjernsyns dækning med Schultz, der
bad om, at den tjekkiske præsident ikke talte russisk, fordi
andre tilstedeværende ikke forstod det. Ifølge UNIAN fortsatte
dialogen dernæst med engelsk oversættelse.

Selvom Vitrenko havde introduceret sig selv som politiker,
ikke  journalist,  gav  Schultz  hende  lov  til  at  stille  et
spørgsmål  som  en  særlig  undtagelse  i  betragtning  af
omstændighederne  i  Ukraine  i  dag.  Hendes  spørgsmål  lød,
»Repræsenterer Right Sector europæiske værdier, og burde neo-
nazistiske partier ikke forbydes i Ukraine?«

Som UNIAN rapporterede det, svarede Zeman: »Der var på begge
sider ikke kun fredelige demonstranter, men også radikale. Der
har været en optrapning af den politiske spænding. Jeg kan
ikke udelukke den mulighed, at nogle af demonstranterne ikke
bare var radikale højreorienterede, men også pro-nazistiske.
Tilhængere af Stepan Bandera i særdeleshed. Men jeg tror ikke,
de har taget overhånd.« Schultz tilføjede: »EU vil gøre, hvad
der står i dens magt, for at få en dialog med alle parter for
at  opnå  en  fredelig,  stabil  og  demokratisk  udvikling  i
Ukraine.  Iflg.  mine  informationer  er  selv  medlemmerne  af
Svoboda inkluderet i denne dialog. Jeg har ingen kommentarer
til, hvorvidt de er neo-nazister eller ej. Jeg synes, at De er
kommet med alvorlige udtalelser, og jeg vil kontrollere dem.
Min fornemmelse er, at vi bør drage alle ind i processen for
at finde en løsning på krisen.«

Vitrenko  og  fagforeningsaktivisten  Volodymyr  Marchenko  og
lederen af Kiev Rus Partiet oberst Valeri Sergachov afholdt
deres egen, velbesøgte pressekonference senere på dagen. Deres



fremtræden,  med  det  annoncerede  emne  »Ukraine:  Hvordan  en
strategisk konfrontation undgås«, afholdtes med det italienske
medlem  af  EU-parlamentet  Claudio  Morganti,  som  kommer  fra
foreningen Frihedens og Demokratiets Europa i EU-parlamentet,
som vært. Vitrenko blev også interviewet af tre Tv-stationer,
inklusive Euronews og Italiens Rai-Tv.

Nye videofilm udgivet i Paris
dokumenterer  neo-nazister  i
Ukraine:  Gå  til  afstemning,
Smid Victoria Nuland ud, Stil
Obama for en rigsret!
26. feb. 2014 – I Paris i går blev nye videoklip, der viste
nazistisk vold i Kiev, udgivet af den ukrainske leder Natalia
Vitrenko, under et webcast, der afslørede destabiliseringen af
Ukraine gennem vestlig intervention.

Dr. Vitrenko, som distribuerer dem vidt og bredt, er leder af
Ukraines Progressive Socialistparti, og hun holdt en hovedtale
på et webcast, som organisationen Solidarité et Progrès i
Frankrig.  Hun  har  indledt  en  europaturné  som  leder  af  en
delegation af de 29 ukrainske organisationer, der den 25.
januar underskrev en appel til verdens ledere om at standse et
neo-fascistisk kup i Ukraine.

I sin tale i går sagde hun, »Vi tager på denne turné som
repræsentanter  for  folkets  diplomati,  og  vi  repræsenterer
flertallet af den ukrainske befolkning, som ønsker at stoppe
krigens  flammer.  Vi  ved  med  sikkerhed,  at  statskuppet  i
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Ukraine  er  en  trussel  mod  stabiliteten  på  det  eurasiske
kontinent.«

I  USA  har  disse  nye  videoklip  til  formål  atter  at  rette
opmærksomheden mod de kriminelle handlinger, som er begået af
Victoria Nuland, Obamas viceudenrigsminister for europæiske og
eurasiske anliggender, hvis ulovlige intervention i Ukraine
allerede  blev  afsløret  tidligere  på  måneden  på  en
båndoptagelse  af  hendes  telefonsamtale  med  den  amerikanske
ambassadør til Ukraine, Geoffrey Pyatt, om, hvordan man skulle
manipulere  ukrainske  figurer  til  magten,  inklusive  neo-
nazister, for at foretage et neo-fascistisk kup på grænsen til
Rusland og skabe frygt for en atomkrig. Dette var den berømte
»F*** EU« telefonsamtale.

Den  6.  februar,  omkring  det  tidspunkt,  hvor  båndet  blev
afsløret,  understregede  Lyndon  LaRouche  det  presserende
nødvendige i at fjerne Obama fra embedet. Han sagde, »Dette
blev  arrangeret  af  Obamas  personlige  repræsentant  [til
Ukraine]! Vi må stille denne s.o.b. for en rigsret. Han burde
stilles for en rigsret for lave sådan et nummer; han leger med
atomkrig.«

Victoria Nuland, som har skubbet bag på kup-destabiliseringen
ved hvert skridt, er allerede berygtet i Washington for at
være udenrigsministeriets mystiske hånd, der omskrev det, der
skulle diskuteres i Obamas mørklægning af Benghazi. Men hun
har fået lov at fortsætte. Seneste nyt fra udenrigsministeriet
er, at hun rejser til Ukraine i begyndelsen af marts.

De  udgivne  videoklip  i  Paris  inkluderer  optagelser  fra
december 2013 og ved diverse lejligheder i januar og februar.
Man  ser  maskerede,  tungt  bevæbnede  personer  med
molotovcocktails og våben, som angriber og sætter ild til
politiet,  og  som  stormer  regeringsbygninger.  Det  er  disse
scener, som de vestlige medier kaldte »fredelige protester«.
Deres slogans omfatter »Nationens Ære, død over fjenden«, og
»Giv moskovitterne kniven[russerne], hæng komunisterne.«



Deres hilsen er analog med nazisternes. I stedet for at sige
»Sieg  Heil!«,  råber  de  »Slava  Ukraine,  Heroyam  slava«  –
»Nationens Ære, ære til heltene.«

Fortsat  disintegration  i
Ukraine
Der er adskillige nye udviklinger i Ukraine, som er sket i
løbet  af  de  seneste  dage,  som  signalerer  en  fortsat
forværring. Ukraine er et ud af flere brændpunkter rundt om i
verden, som kunne blive udløsermekanismen for en atomkonflikt
mellem USA og Rusland, med mindre der foretages drastiske
ændringer. Lyndon LaRouche har i løbet af de seneste par dage
identificeret den kendsgerning, at fjernelsen af Obama er den
bedste mulighed for at undgå en sådan konfrontation.

Putin  diskuterer  Ukraine  på
sikkerhedsmøde på højt plan
25. febr. 2014 – Dagens møde i det russiske Sikkerhedsråd, med
den russiske præsident Vladimir Putin i Spidsen, domineredes
af  en  diskussion  om  situationen  i  Ukraine  med
sikkerhedstopfolk,  iflg.  en  erklæring  fra  Kremls  talsmand
Dmitry Peskov, rapporterede RIA Novosti. Regeringsmedlemmer,
som deltog i mødet, omfattede premierminister Dmitri Medvedev;
udenrigsminister  Sergei  Lavrov;  forsvarsminister  Sergei
Shoigu;  indenrigsminister  Vladimir  Kolokoltsev;  Kremls
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administrationschef  Sergei  Ivanov;  samt  formændene  for
parlamentets  over-  og  underhus,  hhv.  Sergei  Naryshkin  og
Valentina  Matviyenko;  og  cheferne  for  den  indenlandske  og
udenlandske efterretningstjeneste, hhv. Alexander Bortnikov og
Mikhail Fradkov.

Selv  om  der  ikke  er  offentliggjort  nogen  detaljer  om  det
lukkede møde i Sikkerhedsrådet, talte udenrigsminister Sergei
Lavrov  til  pressen  efter  sit  møde  senere  på  dagen  med
Luxembourgs  udenrigsminister,  som  var  på  besøg.

»Vi  har  bekræftet  vores  principielle  holdning  om  ikke  at
blande os i Ukraines interne anliggender og forventer, at alle
[fremmede  magter]  følger  en  lignende  tankegang«.  Lavrov
tilføjede, at det ville være »farligt og virke imod hensigten«
at give Ukraine et ultimatum, der lyder »enten er I for os
eller imod os.«

Lavrov fremkom med den mening, at valget til en ny ukrainsk
regering  burde  udskydes,  indtil  man  har  gennemført
forfatningsmæssige  reformer  i  september,  som  den  ukrainske
præsident Janukovitj og oppositionen enedes om i sidste uge.
»Aftalen fra 21. februar foregriber, at der bør gennemføres
reformer frem til september, og først herefter – og dette
understreges specifikt – og frem til årets slutning skal der
finde præsidentvalg sted«, sagde Lavrov. »Vi ønsker at forstå,
hvem, der vil være i Ukraines nye regering, som bogstavelig
talt  dannes  i  øjeblikket,  og  hvilken  dagsorden,  den  nye
regering vil have, inklusive for stabilisering af økonomien«,
sagde han.



Halligan:  Ukraine  er  en
’økonomisk krudttønde’;
kunne  være  gnisten  til  en
’systemisk nedsmeltning’
25. feb. 2015 – Ukraine, som er ved at vakle under et politisk
kup, har også hastigt kurs mod et finansielt kollaps – og et
sådant kollaps kunne igangsætte en finansiel nedsmeltning i
Rusland, andre fremvoksende økonomier i Central- og Østeuropa
og, naturligvis, Vesten som helhed, som Liam Halligan skrev i
en kommentar, der blev offentliggjort i The Telegraph den 22.
februar. En sådan »ulykke kunne ikke alene være gnisten til
nye vanskeligheder og endnu mere vold i selve Ukraine. Der er
voksende frygt for, at dette land også kunne fungere som en
økonomisk krudttønde og forårsage en systemisk nedsmeltning af
nabolandet Rusland, de fremvoksende markeder mere generelt og
muligvis endda Vesten.« Hvis det nuværende kollaps fortsætter,
kunne Ukraine stå over for både bankerot og statsgældskrise,
skrev Halligan.

Dette  på  trods  af  Ukraines  store  rigdomme  –  en
landbrugskapacitet i verdensklasse, stål- og anden industri,
en  højt  uddannet  befolkning  med  »enorm  matematisk  og
videnskabelig  forståelse.«  På  grund  af  virkningerne  af
verdenskrisen i Rusland og Europa og et 50 % ’s prisfald på
stål som følge af den (relative) afmatning i Kina, var den
ukrainske  økonomi  holdt  op  med  at  vokse  i  2013.  Ukraines
totale udenlandsgæld nåede sit højeste punkt nogen sinde med
137.722 mia. dollars, omkring 80 % af det nationale BNP, iflg.
Ukraines Nationalbank, en stigning fra 23.811 mia. dollars i
2003. Statsgælden er på 27.280 mia. dollars. Et skøn over den
snarligt forfaldne udlandsgæld ligger mellem 40 mia. dollars
til 60 mia. dollars, omkring en tredjedel af det nationale
BNP.
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Samtidig er hryvnia, valutaen – ligesom den russiske og mange
andre  nationers  valuta  i  området  –  under  hårdt  pres,  og
reserverne  af  udenlandsk  valuta  i  centralbanken  falder
hastigt.  Centralbanken  rapporterede,  at  reserverne  af
udenlandsk  valuta  faldt  til  17.805  mia.  dollars  pr.  31.
januar, det laveste niveau siden 2006, og et fald fra 20.416
mia.  dollars  i  slutningen  af  december.  Faldet  skyldtes
tilbagebetaling af gæld for 1,1 mia. dollars, inklusive 650
mio. dollars til Den internationale Valutafond, så vel som
indgreb fra centralbanken til et beløb af 1,7 mia. dollars på
interbank-markedet i et forsøg på at støtte hryvnia’en, som
har tabt ca. 4 % i værdi siden 2004.

Wall Streets Fitch og Standard & Poor’s agenturer forøgede
yderligere  presset  i  slutningen  af  sidste  weekend  ved  at
advare om en mulig statsgældskrise og ved at nedgradere den
ukrainske  statsgæld  fra  B  til  niveauet  for  før-
statsgældskrise, CCC, hvilket er lavere end det græske niveau.

I december måned havde Rusland indvilget i at bruge 15 mia.
dollars til opkøb af nye, ukrainske statsobligationer hen over
de næste to år, og købte også for de første 3 mia. dollars
ukrainske statsobligationer i januar. Rusland har imidlertid
standset købet af eurobonds for 2 mia. dollars i denne måned,
sagde [den russiske] finansminister Anton Siluanov i går i
Sydney,  Australien,  ved  G20-mødet,  rapporterer  Itar-Tass.
Rusland  vil  træffe  beslutning  om  udbetaling  af  endnu  en
portion efter, at Ukraine danner en ny regering. Siluanov
sagde  til  reportere:  »Vi  diskuterede  faktisk  opkøbet  af
Ukraines 2 mia.-eurobonds i sidste uge. Eftersom den politiske
situation har ændret sig voldsomt, bør vi forstå, hvilken
regering, vi skal samarbejde med [sic], og derfor har vi til
hensigt at vente, indtil en ny regering er dannet, og vi ser,
hvad dens politik er. Først da vil vi træffe en beslutning«,
sagde han.

Siluanov erklærede også tidligere på måneden, at Ukraine har
en udestående gæld for gas på 2,7 mia. dollars til Rusland.



»Vi har ikke knyttet portionerne [af opkøb af obligationer]
til transaktioner mellem Naftogaz og Gazprom, men begge er
statslige selskaber. Vi har altid været enige om, at vores
(forpligtelser) mellem staterne og (de statslige) selskaber
bør indfries«, sagde Siluanov.

I dag appellerede Ukraines nye finansministerium og embedsmænd
fra Nationalbanken, så vel som parlamentsformanden Oleksandr
Turchynov,  til  Polen  og  USA  om  at  hjælpe  med  finansiel
støttekredit på henved 35 mia. dollars inden for en uge eller
to.

»I løbet af de seneste to dage har vi haft drøftelser og møder
med  ambassadører  fra  EU,  USA,  andre  lande  og  finansielle
organisationer om at yde Ukraine presserende makro-finansiel
hjælp«, sagde fungerende finansminister Yuriy Kolobov i en
erklæring, udstedt i dag, iflg. Russia Today. Ukraine foreslår
en stor, international donorkonference med deltagelse af EU,
USA, Polen og IMF, andre lande og internationale finansielle
organisationer, om forlængelse af hjælp til modernisering og
reformer  i  Ukraine,  så  vel  som  opnåelsen  af  en
associeringsaftale  mellem  Ukraine  og  EU.

I mellemtiden sagde den amerikanske finansminister Jacob Lew,
at Kiev skulle gå til IMF, iflg. The Moscow Times. IMF har
imidlertid, som Siluanov bemærkede i Sydney, praktisk talt
opbrugt sine egne ressourcer og har behov for en reform.

USA:  Seneste  advarsel  fra
Paul Craig Roberts:
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Konfrontation  over  Ukraine
kunne blive »Afslutningen for
os alle«
24. feb. 2014 – Tidligere assisterende finansminister Paul
Craig Roberts er fortsat en af de få offentlige kommentatorer,
som  anerkender  den  dødelige  fare,  som  den  overhængende
konfrontation over Ukraine udgør.

»I 100-året for Første Verdenskrig«, skriver han, »går de
vestlige magter atter i søvne direkte ind i en destruktiv
konflikt«, med begivenheder, som er i færd med at glide ud af
Washingtons kontrol.

»Problemet  med  Washingtons  plan  om  at  vælte  den  valgte
regering i Ukraine og i stedet installere sine håndlangere er
dobbelt«, siger Roberts: »De af USA valgte marionetter har
mistet kontrollen over protesterne til de væbnede radikale
elementer med historiske forbindelser til nazismen, og Rusland
anser  en  EU/NATO-overtagelse  af  Ukraine  for  at  være  en
strategisk trussel mod russisk uafhængighed.«

»Washington har overset, at den finansielt set levedygtige del
af nutidens Ukraine består af historisk set russiske provinser
i  den  østlige  og  sydlige  del,  som  den  sovjetiske  ledelse
fusionerede sammen med Ukraine med det formål at fortynde de
fascistiske elementer i det vestlige Ukraine, som kæmpede for
Adolf  Hitler  imod  Sovjetunionen«,  fortsætter  han.  »Det  er
disse ultra-nationalistiske elementer med nazistiske rødder,
og ikke Washingtons udvalgte marionetter, som nu har magten
over den væbnede opstand i det vestlige Ukraine.«

»Hvis den demokratisk valgte ukrainske regering væltes, ville
de  østlige  og  sydlige  dele  genforenes  med  Rusland.  Den
vestlige del ville blive udplyndret af vestlige banker og
selskaber, og NATO-baserne i Ukraine ville blive målskive for
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de russiske Iskander-missiler.«

»Det ville være et nederlag for Washington og deres naive,
ukrainske tåber at se halvdelen af landet vende tilbage til
Rusland. For at redde ansigt kunne Washington fremprovokere en
stor magtkonfrontation, som kunne betyde afslutningen for os
alle.«

Det eneste, der bør tilføjes, er, at det sluttelig er London,
ikke Washington, som fremprovokerer den atomare konflikt.

Fra London finder vi også en advarsel, som kommer fra en
artikel  i  The  Daily  Mail  med  følgende  overskrift,  som
fortæller historien: »Hvorfor et udbrud i Kiev kunne sætte en
tsunami i gang, som vil opsluge os alle: Mens Ukraine brænder,
kommer  en  barsk  advarsel  fra  vores  mest  autoritative
historiker med speciale i Østeuropa.« Denne historiker er Mark
Almond,  som  understreger,  at  den  aktuelle  krise  placerer
Storbritannien tættere på en konfrontation med Rusland, end på
noget tidspunkt siden Krimkrigen.

Lavrov opfordrer europæere og
Kerry til kraftigt at angribe
krænkelsen  af  fredagens
aftale i Ukraine
23. feb. 2014 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
ringede til den amerikanske udenrigsminister John Kerry lørdag
aften, med følgende indhold i samtalen, annonceret af det
russiske udenrigsministerium: »S.V. Lavrov gjorde opmærksom på
den kendsgerning, at efter underskrivelsen af aftalen mellem
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den  ukrainske  regering  og  oppositionen  den  21.  februar,
forværredes  situationen  i  landet  hastigt  pga.
oppositionskræfternes  manglende  evne  eller  ønske  om  at
overholde  de  aftaler,  som  man  opnåede  med  den  aktive
deltagelse  af  Tyskland,  Polen  og  Frankrig.  Illegale
ekstremistiske grupper nægter at aflevere deres våben og er de
facto  i  færd  med  at  overtage  kontrollen  over  Kiev,  som
medskyldige til oppositionen, som sidder i den Øverste Rada.

»Den russiske minister mindede udenrigsministeren om det, som
var  blevet  indgående  diskuteret  under  gårsdagens  samtale
mellem V.V. Putin og B. Obama, i løbet af hvilken Ruslands
præsident opfordrede den amerikanske leder til at bruge enhver
lejlighed  til  at  stoppe  de  radikale  elementers  ulovlige
handlinger  og  få  situationen  til  at  vende  tilbage  til  en
overholdelse af Forfatningen.«

Ifølge det russiske udenrigsministerium bekræftede Kerry sin
støtte til aftalen den 21. februar og »lovede omgående at
bruge de midler, som stod til Washingtons rådighed, for at
influere oppositionen.«

I lørdags, selv inden rækkevidden af det politiske omslag i
Kiev  blev  åbenbart,  ringede  Lavrov  også  særskilt  til
udenrigsministrene Steinmeier, Sikorski og Fabius fra de tre
EU-medlemslande, som mæglede om fredagen, for at udtrykke »sin
meget alvorlige bekymring over den manglende evne hos dem, som
underskrev aftalen i Kiev den 21. februar, til at overholde
den. Oppositionen har ikke alene ikke opfyldt ét eneste af
forpligtelserne, men fremkommer allerede med nye krav, idet de
følger  bevæbnede  ekstremisters  og  bøllers  lederskab,  hvis
handlinger er en direkte trussel mod Ukraines suverænitet og
den forfatningsmæssige ordning.«

Lavrov »opfordrede indtrængende Tyskland, Polen og Frankrig,
som de lande, der aktivt promoverede og bevidnede aftalen af
21. februar, til at bruge deres indflydelse på oppositionen
for at opnå aftalens hastige gennemførelse og tøjle de bøller,



som er løbet løbsk. Det er på tide at holde op med at narre
verdensoffentligheden ved at lade som om, Maidan af i dag
repræsenterer det ukrainske folks interesser.«

Her sagde den officielle russiske meddelelse også, at de tre
europæiske  udenrigsministre  »delte  Ruslands  bekymring«,
erkendte, at oppositionen ikke havde overholdt sin del af
aftalen og lovede at »tage yderlige skridt« til at få aftalen
gennemført.

EU Online-avis rapporterer om
Putins  forpligtelse  til  at
beskytte Krim
Eutimes.net-websiden havde en artiklen den 22. februar med
titlen  »Ruslands  krigstrussel  over  Ukraine  forbløffer
Obamaregimet.« Alt imens den specifikke rapport i artiklen
ikke  er  blevet  bekræftet,  så  gør  de  aktuelle  forhold  i
Ukraine, især i den østlige del, rapporten troværdig, efter
Lyndon LaRouches vurdering.

Dette nyhedsmedie har tidligere rapporteret om erklæringer fra
ledere af den autonome republik Krim, som indikerede, at de
ville  søge  russisk  beskyttelse,  hvis  den  neo-nazistiske
opposition  skulle  tage  magten  i  Kiev,  hvilket  den  nu  har
gjort.

Den relevante rapport på eutimes.net lyder som følger:

»En ny rapport fra udenrigsministeriet (MoFa) vedrørende den
igangværende  krise  i  Ukraine  siger,  at  den  amerikanske
præsident  Barack  Obama  var  ’forbløffet’  i  går,  efter  at
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præsident  Putin  i  en  telefonsamtale  advarede  ham  om,  at
Rusland  var  parat  til  at  sende  flere  end  250.000  tungt
bevæbnede  tropper  ind  i  Krim  for  at  beskytte  borgernes
suverænitet mod yderligere aggression fra USA og EU.«

Artiklen siger også, at MoFa-rapporten (som p.t. ikke er på
dens hjemmeside) siger, at Obama og EU har allieret sig med
fascisterne  fra  Right  Sector  og  Svobodapartiet.  Denne
vurdering  er  absolut  korrekt.

Natalia Vitrenko: USA og EU
etablerer nazistisk
regime  sammen  med  ukrainske
terrorister
Erklæring  fra  formanden  for  Ukraines  Progressive
Socialistparti,  Natalia  Vitrenko.

Hele verden er oprørt over begivenhederne i Ukraine. Man skal
forstå sagens kerne. Ukraines Progressive Socialistparti, som
et venstrefløjsparti, der har kæmpet og fortsat kæmper imod
den indenrigs- og udenrigspolitik, der føres af både de Orange
kræfter under Jushenko og af alliancen under Janukovitj mellem
Regionspartiet  og  Ukraines  Kommunistparti,  finder  det
nødvendigt  at  fremlægge  vores  vurdering.

Den 22. februar gennemførte Parlamentet, under [trussel fra]
Euromaidans guerillastyrkers og terroristers automatvåben, et
neo-nazistisk statskup.

Idet man lader hånt om alle bestemmelser i Ukraines forfatning
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og i international lov, samt tramper på europæiske værdier,
overskred parlamentet sine beføjelser og begik handlinger, som
påkalder  sig  strafferetslig  forfølgelse.  Washington  og
Bruxelles, som har fortalt hele verden, at Euromaidan er en
fredelig aktion udført af det ukrainske folk, som har valgt
Europa og som forsvarer demokratiet og europæiske værdier, må
indrømme, at intet af dette er tilfældet. De har støttet et
nazistisk  kup,  som  er  gennemført  af  guerillastyrker,
terrorister og Euromaidans politikere i Vestens interesser.

Der er uafviselige beviser på, at dette er tilfældet:

1) Ændring af regeringssystemet på en forfatningsstridig
måde.

Dette er en krænkelse af det europæiske princip om regering
ved lov. Udgørende en krænkelse af Sektion XIII i Ukraines
Forfatning  (som  i  detaljer  beskriver  proceduren  for  en
forfatningsændring)  og  uden  nogen  deltagelse  af
Forfatningsdomstolen,  er  vort  lands  regeringssystem  blevet
ændret gennem en Resolution fra Ukraines Øverste Rada;

2) Parlamentet har, idet det har overskredet sine beføjelser
og  ladet  hånt  om  Artikel  19  i  Forfatningen,  udnævnt
administratorer  for

– Indenrigsministeriet

– Ukraines sikkerhedstjeneste

– Justitsministerens kontor

Disse administratorer er blevet udnævnt med det formål, at
Euromaidan kan udøve tvang over for statens forfatningsmæssige
institutioner for at tilfredsstille Vestens interesser på en
forfatningsstridig måde;

3) Ukraines præsident Janukovitj (hvis politik vort parti
åbenlyst har været modstander af i samtlige de fire år, han
har  beklædt  præsidentembedet)  er  blevet  frataget  sin



forfatningsmæssige myndighed, hvilket er en grov krænkelse
af Ukraines Forfatning. Forfatningen giver ikke den Øverste
Rada lov til at fratage præsidenten hans beføjelser med det
opfundne  påskud,  at  han  selv  har  forladt  sit  embede.
Forfatningen indeholder bestemmelser om en procedure for en
rigsretssag. Men atter ser vi imidlertid, at, ikke under
lovens  retningslinjer,  men  gennem  en  revolutionær
hensigtsmæssighed, og idet man lader hånt om det europæiske
princip  om  formodning  om  uskyld,  er  Janukovitj  blevet
fjernet fra embedet og nye præsidentvalg er blevet planlagt,
som en overtrædelse af Ukraines Forfatning;

4) Parlamentet har, idet det beskytter guerillastyrkerne og
terroristerne  fra  Euromaidan,  udstedt  amnesti  til  og
erklæret som helte alle deltagerne heri, og har indledt en
proces, hvor man giver dem høje poster i regeringen. Det vil
sige, at de personer, som greb til våben og dræbte uskyldige
borgere og medlemmer af lovens håndhævere, som ikke var
skyldig i nogen forbrydelse; de personer, som besatte og
ødelagde administrative bygninger og våbendepoter; og de
personer, som organiserede summarisk retfærdighed og begik
afpresning og kidnapning, vil undslippe ethvert ansvar for
deres  handlinger.  Grundlaget  for  dannelsen  af  et  neo-
nazistisk, undertrykkende statsapparat er således ved at
blive skabt.

Washington  og  Bruxelles  burde  agte  på  vore  advarsler.  Vi
anklager dem, og de politiske kræfter, som de har bragt til
magten, for at have det fulde ansvar for etableringen af et
totalitært, nazistiske regime i Ukraine, med den uundgåelige
krænkelse  af  millioner  af  vore  borgeres  rettigheder  og
friheder.

USA og EU bør vide, at de politiske partier og bevægelser, som
har grebet magten, blandt hvilke er neo-nazistiske kræfter
(såsom Svoboda og Right Sector), undervejs erklærede, at de
var  ved  at  gennemføre  en  national  revolution  under  disse
slogans: ’Ukraine for ukrainere’, ’Nationens Ære – Død over



Fjenden’, ’Giv Moskovitterne Kniven og Hæng Kommunisterne!’ og
så fremdeles.

Fra og med 22. februar bærer de, der nu har magten, det fulde
ansvar  for  hele  Ukraine  og  for  krænkelser  af  borgernes
rettigheder og friheder.

Guerillastyrkerne  og  terroristerne  fra  Euromaidan  indtager
fortsat administrative bygninger og regeringsbygninger i det
sydøstlige Ukraine.

Vælgerne fratages gennem terrormetoder retten til at have de
repræsentanter, som de har valgt, siddende i lokale råd.

Civile,  som  forsvarer  deres  valgte  politikere,  bliver
nådesløst skudt af Kalashnikovs, så vel som af ikke-dødelige
våben, som det skete den 22. februar i Luhansk.

Guerillastyrkerne har, uden at være i besiddelse af nogen som
helst  regeringsmyndighed,  og  i  fravær  af  en
undtagelsestilstand,  tiltaget  sig  retten  til  at  blokere
vigtige hovedveje med økser og knipler, opstille kontrolposter
og  inspicere  køretøjer  og  passagerernes  papirer,  idet  de
afspærrer vejen for dem, de misbilliger, til at forlade Kiev.

De bygger blokader på indfaldsvejene til lufthavne, hvorved de
groft overtræder Den europæiske konvention til beskyttelse af
menneskerettigheder og grundlæggende frihedsrettigheder, som
garanterer  individets  ukrænkelighed,  bevægelsesfrihed,
formodning  om  uskyld  og  retten  til  tryghed  og  liv.  De
fornedrer hele det ukrainske folks værdighed og rettigheder.

Den 23. februar bebudede repræsentanter for dem, der nu har
magten, dannelsen af et etnisk, ukrainsk samfund: alle, som
benytter det russiske sprog, skal fratages deres status som
medlem  af  det  titulerede  etniske,  ukrainske  samfund  og
underkastes en diskrimination mht. deres civile og politiske
rettigheder.



Man  har  meddelt,  at  man  har  planer  om  at  forbyde
transmittering  af  den  Russiske  Føderations  Tv-kanaler  i
Ukraine som værende talerør for en fjendtlig stat. Det er
sådan, de nye myndigheder forsvarer europæiske værdier som
ytrings- og meningsfrihed.

Man er begyndt at udfærdige lister til »udrensning« [afsløring
af personlige informationer]. Denne mekanisme vil blive brugt
til  at  fratage  dem,  der  ikke  deler  de  nye,  ukrainske
myndigheders  neo-nazistiske  synspunkter,  deres  civile  og
politiske rettigheder.

Kvalmende handlinger af selvtægtretfærdighed fortsætter over
hele  landet.  Deputerede  i  den  Øverste  Rada,  som  man
misbilliger, bliver tævet (inklusive med sten), og der foregår
en massiv intimidering af valgte medlemmer af lokalråd, der
går ud på, at deres familiemedlemmer vil blive ødelagt (især
deres børn), hvis de ikke udfører de nuværende magthaveres
politiske mål. De politiske partier, som man misbilliger, får
deres  kontorer  nedbrændt  i  massevis,  alt  imens  politiske
partier og offentlige organisationer, som ikke deler de nye,
ukrainske myndigheders ideologi og mål, får offentlige trusler
om forfølgelse og forvisning.

Guerillastyrker fra Euromaidan er begyndt at overtage Kiev-
Pechora-Klostret, et ortodoks, helligt sted, og overføre det
til  det  skismatiske  Filaret  [Ukrainsk  ortodoks  kirke/Kiev
Patriarkat].  Dette  vil  fortsætte  med  indtagelsen  af  alle
ukrainske, ortodokse kirker/Moskva-Partriarkat-kirker, med det
formål at underlægge dem Vatikanet.

På vegne af Ukraines Progressive Socialistparti erklærer jeg:

Vi anerkender ikke, at det udførte statskup er legalt, og vi
anerkender ikke legaliteten af de nye, ukrainske myndigheders
handlinger.  Vi  fordømmer  deres  totale  overtrædelse  af  de
ukrainske  borgeres  rettigheder  og  friheder  på  baggrund  af
etniske, kulturelle, religiøse eller politiske faktorer.



Vi  appellerer  til  Det  europæiske  Parlament  og  FN’s
Sikkerhedsråd  og  kræver  omgående  intervention  i  det,  der
finder sted i Ukraine, for at forsvare borgernes rettigheder
og friheder, og for at forhindre de nye, ukrainske myndigheder
i at udløse en Tredje Verdenskrig på det eurasiske kontinent.

Formand  for  Ukraines  Progressive  Socialistparti,  Natalia
Vitrenko

Det  russiske
udenrigsministerium  udsteder
erklæring om Ukraine
Ifølge Russia Today udstedte det russiske udenrigsministerium
en erklæring om det nye regime i Kiev, Ukraine, med anklager
om, at det anvendte diktatoriske metoder og terrormetoder til
at  undertrykke  folk  med  afvigende  meninger  i  landet,  med
opbakning  fra  Vesten,  som  handler  ud  fra  geopolitisk
egeninteresse.

»Holdningen hos nogle af vore vestlige partnere viser ikke
oprigtig  bekymring,  men  et  ønske  om  at  handle  ud  fra
geopolitisk egeninteresse«, sagde erklæringen på ministeriets
hjemmeside.  »Der  er  ingen  fordømmelse  af  ekstremisternes
kriminelle  handlinger,  inklusive  manifestationer  af  neo-
nazisme og antisemitisme. Faktisk bliver disse opmuntret.«

Erklæringen  fortsatte  med  at  sige,  at  sponsorer  udefra
fremmede et regimeskift i landet uden noget ønske om at finde
national konsensus.

»Vi opfordrer indtrængende dem, der er indviklet i krisen i
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Ukraine, til at udvise ansvarlighed og forhindre en yderligere
forværring af situationen, at vende tilbage til regering ved
lov og stoppe ekstremisternes greb efter magten.«

Erklæringen sagde, »paramilitære elementer … nægter at forlade
byerne eller rømme de administrative bygninger, som de har
besat, alt imens de fortsætter med at udøve voldshandlinger.«

Erklæringen siger, at legitimiteten i Radaen, som har vedtaget
dusinvis  af  love  i  de  sidste  tre  dage  med  en
beslutningsdygtighed, bestående af deputerede fra oppositionen
og afhoppere fra Janukovitj’ Regionsparti, er »tvivlsom.«

Moskva anklager de ukrainske parlamentsmedlemmer for at bruge
revolutionær retfærdiggørelse af krav om bogstavelig talt at
forbyde brugen af det russiske sprog fuldstændigt, opmuntre
til en udrensning (politisk udelukkelse af embedsmænd fra det
tidligere regime fra at beklæde offentlige poster), opløse
partier, lukke visse medier ned og fjerne begrænsningen af
neo-nazistisk propaganda.

Det russiske ministerium har også fordømt valgdatoen den 25.
maj  og  siger,  at  iflg.  aftalen  af  21.  februar,  som  blev
indgået før Viktor Janukovitj forlod Kiev, kan tidspunktet for
noget valg kun kunne fastlægges efter en forfatningsmæssig
reform. For at sikre reformens succes bør enhver ændring af
Forfatningen sendes til en folkeafstemning.

Den  russiske  premierminister
Dimitri  Medvedev  betvivler
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legitimiteten  af  ukrainske
myndigheder
Mandag stillede den russiske premierminister Dmitri Medvedev
spørgsmålstegn ved legitimiteten af den nuværende regering i
Ukraine. »For at sige det ligeud, så er legitimiteten af mange
regeringsinstitutioner tvivlsom her«, sagde Medvedev.

»At  behandle  maskerede  mænd  med  Kalashnikov-rifler,  som
cirkulerer rundt i Kiev, som en regering – vi ville finde det
vanskeligt at arbejde med en sådan regering.«

Medvedev  stillede  også  spørgsmålstegn  ved  visse  staters
anerkendelse  af  regeringen.  »Nogle  af  vore  udenlandske,
vestlige  partnere  mener  noget  andet.  Det  er  en  form  for
afvigende opfattelse, når folk kalder det for legitimt, som
grundlæggende set er resultatet af et væbnet mytteri.«

Medvedev sagde, at Rusland er villig til at opfylde alle sine
forpligtelser iht. aftaler, der er indgået med Ukraine, men er
bekymret over, at dets interesser kan være truede.

En refleksion af denne russiske bekymring viste sig ved, at
den russiske ambassadør til Ukraine i mandags blev kaldt hjem
til Moskva for konsultationer.

»Dette træk betyder, at vi ikke forstår, hvad det er, der
foregår i det land, og at der foreligger en trussel mod vore
interesser, og mod vore borgeres liv og velfærd. Der er store
tvivl om legitimiteten af en hel række af magtorganer, som nu
er i kraft der«, forklarede han.

Medvedev påpegede også, at Ruslands aftale fra december måned
med daværende præsident Janukovitj om et nedslag i prisen for
russisk naturgas, der sælges til Ukraine, har en deadline.

»Hvad der vil ske efter denne deadline er et spørgsmål om
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yderligere drøftelser med ledelsen af ukrainske selskaber og
den ukrainske regering, hvis der findes en til den tid«, sagde
han.

Lavrov advarer Vesten mod at
udøve  afpresning  vedr.
Ukraine  og  militarisere
Syrien
Idet han udtrykte sin dybe bekymring over sikkerhedssituationen i
Ukraine og Syrien, som hastigt er ved at forværres, advarede den
russiske udenrigsminister Sergei Lavrov, under sit besøg i Golfen og
Irak, Vesten mod at satse på gennemførelsen af sanktioner mod Ukraine;
han kaldte det for »afpresning«.

Fra Bagdad sagde Lavrov i torsdags, »EU forsøger også at diskutere
sanktioner og sender missioner til Ukraine. Sådanne handlinger kan
anses for at være afpresning.« Han anklagede Obamaregeringen for at
opmuntre oprørerne i Ukraine ved at indføre sanktioner. »Oppositionen
kan eller ønsker ikke at lægge afstand til ekstremisterne. USA tager
hele  ansvaret  for  Ukraines  myndigheder.  Dette  udgør  modstridende
principper«, sagde Lavrov og tilføjede, at »USA’s sanktioner opmuntrer
oprørerne.«

I en tale under det tredje ministermøde i det russiske Rådet for
Samarbejde med Arabstaterne i Golfen (CCASG), Strategisk Dialog, den
19. februar, havde Lavrov, indirekte henvendt til Golflandene, advaret
om faren ved yderligere at militarisere Syrien, Irak og Libanon –
lande, hvor sunni-terroristerne, finansieret af Qatar og bakket op af
Vesten, satser på regimeskift og opsplitning af landene. Han sagde:
»Ustabilitet i Syrien vækker bekymring. Den tiltrækker alle former for
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radikale elementer, som har anbragt sig selv uden for loven. Vi burde
bekæmpe terrorisme i fællesskab. Vi ser dens farer uden for Syrien – i
Irak og Libanon.« Han sagde, »Vi udtrykker vores solidaritet med dem,
som kan ende med at stå i centrum for terrorister«, og tilføjede, »Til
trods for uoverensstemmelserne om Syrien taler vi åbent og skjuler
intet.«

Talsmand  for  det  russiske
udenrigsministerium
Lukashevich:  Hvorfor  ser
Vesten  ikke  Hagekorsene  i
Kiev?
Alexander Lukashevich, talsmand for det russiske udenrigsministerium,
rejste  det  udtrykkelige  spørgsmål  om,  hvorfor  det  vestlige,
internationale samfund ikke ser og reagerer på de ukrainske, radikale
demonstranters åbenlyse, neo-nazistiske karakter.

Han gjorde især indvendinger mod USA’s opbakning til idéen om ensidigt
at gennemtvinge sanktioner mod individuelle ledere i Ukraine og sagde,
at sanktioner burde godkendes af FN’s Sikkerhedsråd. Uden dette er
ensidige, nationale forholdsregler ulovlige ud fra standpunktet om
international lov.

Her følger nogle af hans kommentarer, dækket af nyhedsagenturet Itar-
Tass:

»Vi har gjort journalister og internationale politikere opmærksom på
den kendsgerning, at der ikke har været nogen reaktion fra det globale
samfund på de slagord, som visse radikale synger i Ukraine. De er
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tydeligvis neo-nazistiske. Hagekors-symboler ses ikke blot på et antal
bygninger, men også inde i dem. Og dog er der ingen passende respons
til ’lugten af antisemitisme’, som visse jødiske organisationer har
bemærket. Den ’brune pest’ er et fænomen, som vi engang bandlyste
sammen, og vi ønsker ikke, at den skal genopstå i en ny form.«

Tyskland: Fascistisk kabale i
Ukraine  afsløret  i  debat  i
Forbundsdagen
Under en særlig, timelang debat i den tyske Forbundsdag her
til morgen, hvor man for det meste hørte ordene »frihed« og de
ukrainske demonstranters »fredsommelighed«, samt en opfordring
til sanktioner mod den ukrainske regering og oligarkerne, stod
Andrej Hunko, medlem af partiet Die Linke, frem og afslørede
den fascistiske karakter af Svoboda-partiet og dets kontakter
til  vestlige  fascister,  såsom  det  ungarske  Jobbik,  det
britiske National Party og det tyske NPD, og tilføjede, og
også  Den  jødiske  Verdenskongres  har  Svoboda  med  på  sin
internationale  liste  over  farlige  antisemitter.  Hunko
insisterede på, at der blev trukket en skarp linje over for
Svoboda og Prawny Sektor, der betød, at deres forbliven i det,
Vesten kalder den »fredelige« opposition, ikke skal tolereres.

Dette fik de andre parlamentariske grupper til at komme med
tilråb mod ham, men fik især De Grønne til at flippe ud, og et
medlem herfra forsøgte at skifte emne ved at oplæse en tweet
fra et andet Linke-medlem, som havde anklaget De Grønne for at
bryde et tysk tabu ved at dække over fascisterne i Ukraine.
Medlemmet fra De Grønne insisterede på, at Hunko skulle tage
afstand til denne tweet, hvilket sidstnævnte nægtede at gøre
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og fortsatte sin tale under støjen fra Grønne, der fortsatte
med at råbe og skrige. Før Hunko havde et andet Linke-medlem
med  tilråb  under  den  grønne  Katrin  Goeruing-Eckardts  tale
afsløret samarbejdet mellem det konservative Konrad Adenaur-
selskab  og  Vitali  Klitschkos  UDAR-parti,  som  viste,  at
Tyskland  slet  ikke  var  en  neutral  spiller  i  Ukraine-
konflikten,  men  tog  parti  imod  Ukraines  regering.

Ukraine:  »Våbenhvile«
annonceret  i  Kiev  midt  i
politisk usikkerhed
Sent i går aftes annoncerede oppositionsledere i det ukrainske
parlament  og  præsident  Victor  Janukovitj’  kontor  efter
drøftelser,  at  de  var  enedes  om  en  »våbenhvile«  og
genoptagelsen  af  en  politisk  dialog,  efter  36  timers
rædselsvækkende vold i Kiev. Mindst 25 mennesker blev dræbt og
hundredevis af sårede kom på hospitalet, efter kampe, som
eksploderede, da bevæbnede kolonner, organiseret af lederen af
det  neo-nazistiske  Svoboda-parti,  Oleh  Tyahnybok,  angreb
politi og tilhængere af flertalspartiet Regionspartiet for to
dage siden foran den Øverste Rada (parlamentet). I løbet af
natten  mellem  18.  og  19.  februar  rykkede  Berkut
sikkerhedsstyrkerne  ind  på  Uafhængighedspladsen  (Maidan
Nezalezhnosti), men det lykkedes dem ikke at rydde pladsen med
brandslanger,  idet  guerillastyrkerne  antændte  en  ring  af
brande  rundt  om  pladsen.  Fagforeningsbygningen,  som  i  tre
måneder er blevet brugt som hovedkvarter af oprørerne, stod
totalt i brand. Militante styrker fra Right Sector-gruppen
besatte  dernæst  hovedpostkontoret  og,  tilsyneladende,  det
smukke Musikakademi over for Maidan, der også var i fare for
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at brænde.

Kl. 5.00 om morgenen udsendte Janukovitj, efter drøftelser med
oppositionslederne Arseni Yatsenyuk (Batkivshchyna-partiet) og
Vitali Klitschko (Udar-partiet), som de to sidstnævnte kaldte
resultatløse, en tale på video til nationen. Han brugte stærke
ord,  men  sagde  ikke,  hvad  han  havde  tænkt  sig  at  gøre.
Præsidenten sagde: »Der er sket en katastrofe – folk er blevet
dræbt.« Han mindede om, at hans regering og Regionspartiet
havde  gennemført  to  amnestier,  men  »ikke  alene  ventede
oppositionen ikke på åbningen af parlamentsforsamlingen, som
ville have stemt for de love, der skulle forandre Ukraine, men
de  lagde  også  en  blokade  rundt  om  den  Øverste  Rada,  og
fjernede  således  lejligheden  til  at  vedtage  disse
forandringer.  De  har  stillet  et  krav  –  al  magt  til
oppositionen, omgående. Disse, om man så må sige, politikere
har forsøgt at gribe magten uden folkets mandat, ulovligt, og
med overtrædelse af Ukraines forfatning, og har søgt tilflugt
i opstande, ildspåsættelse og mord.«

Janukovitj kom med anklager om, at oppositionen »gik over
stregen efter opfordringer til folk om at gribe til våben.
Dette er en åbenlys overtrædelse af loven.« Han hævdede, at
nogle af hans rådgivere havde »forsøgt at overtale mig til at
bruge magt«, alt imens han fortsat ønskede »at finde et fælles
sprog og indgå kompromis for at finde frem til en aftale. Jeg
har  kraftigt  opfordret  til  at  afholde  sig  fra  radikale
handlinger, men jeg er ikke blevet hørt. Dette gentager jeg og
udsender atter en appel. Det er ikke for sent at høre på mig.
Det er ikke for sent at stoppe konflikten.«

Tidligt på dagen løb der rapporter ind fra hele landet om, at
organiseret,  bevæbnede  bander  besatte  regeringsbygninger  i
regionale centrer, især idet vestlige Ukraine. Et selvudnævnt
»Folkets Råd« i Lviv har meddelt, at det nu styrer regionen.
Videoer  er  blevet  udlagt  fra  Ternopil,  der  viste  Berkut-
personale  (sikkerhedstyrker),  der  aflagde  troskabsed  til
lignende, lokale dobbeltmagtsinstitutioner, med præster, der



cirkulerede i en menneskemængde med Bibler for at tage disse
politibetjente i ed.

Kl.  4.00  om  morgenen  lokal  tid  annoncerede  Den  ukrainske
Sikkerhedstjeneste (SBU) starten på en »anti-terroroperation«
i  Ukraine  med  deltagelse  af  SBU,  indenrigsministeren  og
forsvarsministeren. Chefen for Alexander Yakimenko sagde i en
erklæring, udlagt på SBU’s webside, at man gjorde dette, fordi
»radikale  og  ekstremistiske  gruppers  handlinger  truer
millioner  af  Ukraineres  liv.«

Han udpegede overtagelsen af våbendepoter og sagde, at 1500
skydevåben  og  100.000  ammunitionsrunder  var  faldet  i
oprørernes  hænder  blot  i  de  seneste  24  timer.  Yakimenko
erklærede,  at  han  havde  »informeret  præsidenten«  om  SBU’s
beslutning  om  at  lancere  anti-terroroperationer.
Forsvarsminister Pavlo Lebedev bekræftede i mellemtiden, at
han  havde  beordret  forflyttelsen  af  angrebsstyrker  fra
Dnepropetrovsk til Kiev og nævnte behovet for at beskytte
våbendepoterne.

I  eftermiddags  fyrede  Janukovitj  også  pludseligt  og  uden
forklaring  oberstgen.  Volodymyr  Zamana  som  kommandør  for
Ukraines væbnede Styrker og erstattede ham med admiral Yuri
Ilyin. Kilder i oppositionen var hurtige til at hævde, at
Zamana  ville  have  nægtet  at  adlyde  ordrer  om  at  »angribe
folket.«

Meddelelsen  om  SBU’s  anti-terroroperationer  blev  hurtigt
tweetet  blandt  Maidans  online  støttenetværk,  sammen  med
rapporter om, at de fem tusinde eller flere mennesker, der
stadig  befinder  sig  på  pladsen,  var  i  gang  med  at  lægge
molotovcocktails og andre våben op som forberedelse til en
»storm«  i  nat.  Umiddelbart  før  kl.  23.00  annoncerede
Janukovitj’ kontor imidlertid, at man var nået til enighed
under et møde mellem præsidenten og hans Arbejdsgruppe til
Løsning af den Politiske Krise, formanden for den Øverste Rada
Volodymyr Rybak og lederne af oppositionslederne Yatsenyuk,



Klitschko og Tyahnybok om en våbenhvile og genoptagelsen af
forhandlingerne »med det formal at standse blodsudgydelserne
og  stabilisere  situationen  i  landet  for  den  civile  freds
skyld.«  En  time  senere  proklamerede  Yatsenyuk,  at
konsultationerne havde resulteret i, at »den planlagte storm
på og rydning af pladsen var blevet annulleret.

Russisk  talsmand  kalder
begivenhederne i Ukraine for
et kupforsøg
Hele dagen i går har adskillige russiske regeringstalsmænd,
inklusive udenrigsminister Sergei Lavrov og præsident Vladimir
Putins talsmand Dmitri Peskov, karakteriseret kampene i Kiev
og andre ukrainske byer som et kupforsøg. »Præsidenten mener,
at den igangværende situation i Ukraine er ekstremisternes
skyld«, sagde Peskov. »Moskva fordømmer stærkt de radikale
elementers  vold,  som,  med  overtrædelser  af  alle  tidligere
indgåede  aftaler,  faktisk  benyttede  sig  af  amnestien  til
tidligere  tilbageholdte  folk  og  omgående  fortsatte  med
voldshandlinger. Deres handlinger kan, og bliver det i Moskva,
udelukkende anses for et forsøg på at begå statskup.« Han
bemærkede, at ikke alene blev regeringsbygninger besat, men
der var også forsøg på at overtage politiets bygninger og
våbenlagre.

Under  sin  telefonsamtale  med  den  tyske  udenrigsminister
Steinmeier  karakteriserede  Lavrov  ligeledes  de  seneste
ukrainske  oprørshandlinger  som  et  statskupforsøg.  Idet  han
talte  efter  samtaler  med  Kuwaits  udenrigsminister  afviste
Lavrov »visse vestlige landes politikeres forsøg« på at skyde
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skylden for krisen på russerne og tilføjede, at »den aktuelle
ukrainske regering bør bringe situationen under kontrol inden
for rammerne af Forfatningen, og vi advarer imod forsøg på
påtrængende mægling. Det forekommer mig, at vore europæiske
partnere har ’mæglet’ nok.«

Mikhail Margelov, formand for Det føderale Råds Komité for
Internationale Anliggender (Det føderale Råd er den russiske
Føderale Forsamlings overhus) gentog anklager, som ukrainske
parlamentsmedlemmer  fra  Regionspartiet  var  fremkommet  med,
nemlig, at guerillastyrkerne i Kiev har fået en virkelig god
træning  og  optrapper  volden  efter  en  iscenesat  plan.
Sammenstødene på Hrushevsky Gaden i januar måned, sagde han,
viste, at volden er styret bag scenen, med en organisering
forud  af  hjelme,  køller  og  projektiler.  Han  kaldte  dette
»Halych [galicisk, som refererer til den vestligste del af
Ukraine] form« for kamp, som »tydeligvis er velorganiseret.«

Paul Craig Roberts: Ingen vil
overleve  en  verdenskrig
forårsaget  af  Obamas
provokationer i Ukraine
Tidligere embedsmand i Reaganregeringen, nu klummeskribent for
et  bureau,  Paul  Craig  Roberts,  har  tilsluttet  sig  Lyndon
LaRouches offentlige advarsel om, at Obamas provokationer i
Ukraine kan udløse en termonuklear verdenskrig. I en spalte,
der  første  gang  publiceredes  på  hans  webside  den  17.
februar[1],  undersøger  Roberts  de  voksende  beviser  på,  at
»Washington leverer brændstof til de voldsomme protester i
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Ukraine med vore skattepenge. Washington har ikke penge til
madkuponer  eller  til  at  forhindre,  at  folks  hjem  går  på
tvangsauktion,  men  har  masser  af  penge  til  at  undergrave
Ukraine.« Roberts citerede fra en tale af den neokonservative
Victoria Nuland i december måned 2013 i National Press Club,
hvor hun pralede med, at USA havde brugt 5 milliarder dollars
på at omforme Ukraines fremtid. »Det, Victoria Nuland mener
med Ukraines fremtid under EU-overhøjhed er, at Ukraine skal
udplyndres  ligesom  Letland  og  Grækenland  og  bruges  af
Washington som scene for etablering af amerikanske missilbaser
imod Rusland.«

Roberts  slutter  af  med  en  barsk  advarsel,  efter  en
anerkendelse  af,  at  det  er  helt  fint  for  ukrainere  at
protestere  imod  regeringens  korruption.  »Det,  jeg  gør
indsigelse imod, er manglen på bevidsthed hos demonstranterne
om, at, ved at lade sig manipulere med af Washington, er de i
færd med at skubbe verden mod en farlig krig. Det skulle
overraske mig meget, hvis Rusland er tilfreds med at have
amerikansk militær og missilbaser i Ukraine.«

»Det var tåber som Nuland, der spillede højt spil, som gav os
Første Verdenskrig. Tredje Verdenskrig ville blive den sidste
krig. Washingtons hensigt om at udnytte enhver lejlighed til
at etablere sit overherredømme over verden driver os alle mod
atomkrig.  Ligesom  Nuland  er  en  betydelig  procentdel  af
befolkningen i det vestlige Ukraine russiskfobiske. Jeg kender
til sagen om ukrainernes modvilje mod Rusland, men ukrainske
følelser, som får brændstof fra Washingtons penge, bør ikke
styre historiens forløb. Der vil ikke være nogen historikere
tilbage  til  at  dokumentere,  hvor  godtroende  og  tåbeligt,
ukrainerne iscenesatte ødelæggelsen af verden.«

 

[1]
http://www.foreignpolicyjournal.com/2014/02/18/us-and-eu-are-p
aying-ukrainian-rioters-and-protesters/
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